
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Affidamento X''ornitura di un'autovettura di servizio di colore bianco da allestire con la
scrittura Polizia Locale oltre che con i sistemi sonori e visivi da assegnare in dotazione al personale
della P.L. per I'espletamento del servizio su strada.-
CIG:280300D844

L'anno DUEMILAVENTIDUE, addì
ufficio

DICIANNOVE del mese di MAGGIO nel proprio

II Responsabile dell'Area di VigilanzaUrbana

Il sottoscritto Dott. Vessia Simone, Responsabile del procedimento, attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi
di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai
sensi del D.P.R. 6212013 e del Codice di comportamento interno, e di avere verificato che i soggetti
intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la Determinazione Sindacale nr. 27 del 30110/2020 con la quale al sottoscritto, sono state
athibuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n. 267/2000 connesse alle competenze
titolarità della po sizio ne organizzativ a;
Yerificato, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del
provvedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L.R. n. l0ll99l, adotta la presente determinazione, attestando
la regolarità del prowedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina
normativ4
Vista la Deliberazione di G.M. n.262 del29/1212020, con la quale è stata assegnata la somma di €. 3.600,00
(lVA22% inclusa) per la fornitura di un'autovettura di servizio di colore bianco da allestire con la scrittura
Polizia Locale oltre che con i sistemi sonori e visivi da assegnare in dotazione al personale della P.L. per
l'espletamento del servizio su sfiada;
Visto che, in adempimento alla Legge 1310812010 - rr 136 - e s.m.i. - è stato assegnato alla spesa di cui al
presente atto il seguente CIG: 280300D844, che dovrà essere riportato su tutti i movimenti frnanziari,
inerenti i lavori di cui sopra, da effettuarsi, a pena di risoluzione del contratto, esclusivamente tramite lo
strumento del bonifico bancario o postale, sul conto corrente appositamente dedicato e comunicato per
iscritto a questo Ente dal fornitore e depositato agli atti;
Visto il Regolamento per l'affidamento di lavori, servizi e forniture del Comune in intestazione;
Riscontrata la Regolarità Contributiva della ditta, dichiarata dall'INPS attraverso il documento di richiesta
DURC on line Prot. INAIL rtr.32872767 deI06.05.2022 scadenzavaliditàfino al 03.09.2022;
Vista la disponibilità dei fondi assegnati con delibera di Giunta Municiaple n" 262 del 2911212020 e
precisamente: Capitolo 2031010111 - Tit.2 Missione 2 Programma I Mca 1 Imp. 230l/2020 dell'esercizio
finanziario anno 2020;
Visto che l'offerta presentata dalla Ditta "Stipa autonoleggio servizi auto" interpellata in relazione alla
fornitura di che trattasi, pari ad €. 3.600,00, possa ritenersi economicamente vantaggiosa, giusto preventivo
prot. n. 4820 del 20104/2022;
Accertato che la spesa complessiva ammonta ad €. 3.600,00 (IVA 22%o inclliusa) per la fornitura di che
traffasi;

r-

REGISTRO DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA
ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA

'NR. 30 DEL 19.05.2022

REGISTRO GENERALE DELLE BTERMINAZIONI ...?..*/........ DEL fu...,.e5..?.*.NR.



Dato Atto che il servizio può essere affrdato alla Ditta "Stipa autonoleggio servizi auto", con sede in Capo
d' Orlando, Via Consolare Antica 4218, P. IVA 03 4 1 6 1 00 83 6;
Visto l'Art. 57 - comma 2 bis - del D.L. n. 12412019;
Visto l'art. 151 e 163 del D.Lvo n.26712000;
Visto il D.Lgs. 5012016;
Vista la Circolare Nr. 86313 del DTR del04105/2016;
Vista la L.R. Nr. 8 del1710512016
Visti e Richiamati gli artt. 107 e 109 del D.Lgvo n.26712000;
Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;
Visto L O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. I)i assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per l'adozione
del presente prowedimento;
Di affidare alla Ditta "Stipa autonoleggio servizi auto" la fornitura di un'autovettura di servizio
di colore bianco da allestire con la scriffura Polizia Locale oltre che con i sistemi sonori e visivi da
assegnare in dotazione al personale della P.L. per l'espletamento del servizio su strada, per l'importo
complessivo di €.3.600,00 (IVA 22%o incfusa);

2. Di Dare Atto che la spesa trova imputazione al Cap .2031010111 - Tit. 2 Missione 2 Programma 1

Mca 1 - Impegno n. 230112020;
3. Di stabilire che la ditta si assumerà gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge

13.08.2010, n. 136 relativi alla fornitura di cui all'oggetto;
4. Di dare atto del rispetto dell'art. 163 del D.lgvo n.26712000;
5. Di dare atto che il CIG è:28030D844;
6. Di dare mandato al responsabile dei servizi di segreteria di pubblicare il presente prowedimento :

a) per l5 gg consecutivi all'albo pretorio on line;
b) nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro 7 giorni dalla pubblicazione all'albo

pretorio dell'atto stesso L.R. no lll20l5
c) permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente nell'apposito spazio

"Amministrazione trasparente" nonché nello spazio legge anticomrzione a cura di questo uffrcio;
9. Di dare atto che il presente prowedimento diventa esecutivo dalla data di apposizione del visto del
responsabile dell'area contabilità ai sensi dell'artt. 1 5 1, 1 83, comma 9 del D.L.vo n. 267 D000;
10. Accertata la compatibilità monetaria del pagamento derivante dal presente atto di impegno con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di frnanza pubblica ( Art. 9, comma 1, lett. a) punto 2 D.L. n.
7812009
11. Dare Atto che la presente determinazione rientra tra i soggetti a pubblicazione nella sezione
trasparente, ai sensi dell'art. 37, comma 2 D. L.gvo n.3312013;
A norma dell'art. 8 della L. 241/90 per colne recepito con legge n. 10/891, si rende noto che il
responsabile del procedimento è il Comm. Capo Vessia Dott. Simone.-

Urbana
Dott. Simone

Il



COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;
richiamata la normativavigente in materia;
dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità ataninistrativa ffittuata dal sottoscritto;
attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;
dato atto dell'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESru

La regolarità Tbcnica dando atto della correttezzq dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del
D.lgvo n. 267/2000.

Lì pLl0s/2022

Simone

AREA RAGIONERIA e

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, sulla seguente determinazione, oppone il visto di
regolaritò contabile attestante la regolarità contabile ed attesta la coperturafinanziaria, ai sensi dell'art.
151, comma 4 del D.lgvo n. 267/2000 per come segue:

Cap.20310101 Tit.2 Missione 2 Programma 1 Mca l lmpegno n.230112020

ri.lf nsnozz

Il

Il

Dottoressa


